
入 札 経 過 調 書 （ 物 品 ） 
担 当 課 公益財団法人 足立区勤労福祉サービスセンター  総務課 

件  名 集団健康診断 

履行場所 公益財団法人 足立区勤労福祉サービスセンター  指定場所 

契約期間 平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日 

入札方式 指名競争入札 入札番号 第 5 号 

開札日時 2018 年 1 月 22 日 10 時 00 分 開札場所 足立区勤労福祉会館 ２階相談室 

予定価格 ２，５９６，０５０円 入札金額 ２，４０３，７５０円 

落 札 者 
商号又は名称 医療法人社団 同友会 

所在地    東京都文京区小石川一丁目１２番１６号 小石川 TG ビル１階 

番号 商号又は名称 第１回入札金額 第 回入札金額 第 回入札金額 

１ 医療法人社団 同友会 ２，４０３，７５０円 落 札  

２ 一般社団法人 労働保険協会 ２，６００，０００円   

備考：入札金額は、税抜き総価金額です。（予定価格は税込み金額です） 
   【概要】１.実施期間 前期１回 後期１回 計２回 

２.健診内容 ①法廷健康診断 ②胃部健康診断（レントゲン） ③ペプシノーゲン検査（血液検査） 
３.参加予定数 各期約１８０名前後 


